
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97 

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА 

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара 
ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16 

 
ПРИКАЗ 

от 01.04.2023                                                                                                   № 23/1–о 
 
 

О работе с сайтом МБОУ СОШ № 97 

 

В связи с заключением договора с МКУ МЦИКТ «Старт» от 14.03.2023 б/н «О 

предоставлении услуг», 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Назначить Кобылянко Н.Н., заместителя директора, лицом, ответственным за 

организацию работы с официальным сайтом МБОУ СОШ № 97, расположенным 

по адресу в сети Интернет: http://school97.centerstart.ru. 

2. Кобылянко Н.Н.: 

2.1.  Обеспечить размещение и поддержание в актуальном состоянии информации 

на сайте школы в соответствии с действующим законодательством. 

2.2.  Руководствоваться в работе Положением о сайте МБОУ СОШ № 97. 

3. Предупредить Кобылянко Н.Н. о персональной ответственности за соблюдение 

режима информационной безопасности при работе с сайтом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                   Н.Ю. Хасанова 
 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 


		2023-04-01T07:15:22+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ




